[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2024 № 431
г. Новоржев

	Об утверждении состава рабочей группы
межведомственной комиссии Псковской области
по противодействию нелегальной занятости
в муниципальном образовании «Новоржевский
муниципальный округ»

На основании статей 66 и 67 Федерального Закона от 12.12.2023 г. № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Псковской области от 24.07.2024 № 625-р «О межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости» руководствуясь Уставом Новоржевского муниципального округа Псковской области, Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости в муниципальном образовании «Новоржевский муниципальный округ».
2. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости в муниципальном образовании «Новоржевский муниципальный округ» согласно приложению к настоящему постановлению
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev. gosuslugi.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам Фёдорову О. Ю.

Глава Новоржевского муниципального округа                                     Л.М.Трифонова

Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                             А.В Мацедонская
Приложение
к постановлению Администрации Новоржевского муниципального округа от 16.12.2024 № 431
Состав рабочей группы межведомственной комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости в муниципальном образовании «Новоржевский муниципальный округ»

- Фёдорова Оксана Юрьевна – заместитель Главы Администрации                     Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам, председатель рабочей группы;

- Чембура Людмила Геннадьевна – начальник финансового Управления Администрации Новоржевского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

- Евдокимова Марина Геннадьевна – начальник отдела экономики, инвестиций и сельского хозяйства Администрации Новоржевского муниципального округа, секретарь рабочей группы.

Члены:

- Васильева Ольга Александровна  -  начальник Управления по работе с территориями в Администрации Новоржевского муниципального округа;

- Семёнов Александр Владимирович - руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Новоржевском районе отделения Фонда пенсионного и социального страхования по Псковской области;

- Федорова Наталья Александровна - и.о. начальника отделения ГКУ ПО «ОЦЗН» по Новоржевскому муниципальному округу;

- Иванов Илья Александрович – главный государственный налоговый инспектор отдела камерального контроля НДФЛ и СВ № 2 УФНС России по Псковской области.

image1.png
SsS=
==

S=